Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-sê a inte
com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 9 de fevereiro de 202

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 54/2021

Implantação de uma lombada elevada na Rua
Getúlio Vargas, entre as Ruas Tomaz Gonzaga
e Boa Esperança, nas proximidades do CMEI
Elisia Ribeiro Carraro e da Praça do
Trabalhador, na Vila Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de uma
lombada elevada na Rua Getúlio Vargas, entre as Ruas Tomaz Gonzaga e Boa
Esperança, nas proximidades do CMEI Elisia Ribeiro Carraro e da Praça do
Trabalhador, na Vila Boa Esperança.

Nesta via a um grande fluxo de pedestres e veículos e principalmente
de crianças que frequentam o CMEI.

is/S1r  LIDO E DE ACHADO
Sala das sess- 	5 /2'1  n2i /I

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br